PAGE

[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «18» августа 2022 г. № 1090- П
пгт. Промышленная

 О внесении изменений в постановление администрации Промышленновского муниципального округа от 05.03.2021 № 366-П «Об утверждении состава комиссии по опеке и попечительству в отношении совершеннолетних недееспособных или не полностью дееспособных граждан и положения о комиссии» (в редакции постановления от

02.02.2022 № 90-П)
В связи с кадровыми изменениями:
1. Внести изменения в постановление администрации Промышленновского муниципального округа от 05.03.2021 № 366-П «Об утверждении состава комиссии по опеке и попечительству в отношении совершеннолетних недееспособных или не полностью дееспособных граждан и положения о комиссии» (в редакции постановления от 02.02.2022 № 90-П):

1.1. Утвердить новый состав комиссии по опеке и попечительству в отношении совершеннолетних недееспособных или не полностью дееспособных граждан, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального округа в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы Промышленновского муниципального округа                Т.В. Мясоедову.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.
	                                   Глава

	Промышленновского муниципального округа
	С.А. Федарюк

Исп. Е.М. Ванюшкина
тел. 7-40-42
                                                                         Приложение
                                                                          к постановлению

администрации Промышленновского
                                                                         муниципального округа
                                                                         от 18.08.2022 № 1090-П
Состав комиссии по опеке и попечительству над совершеннолетними недееспособными или не полностью дееспособными гражданами

	Председатель комиссии

	Мясоедова

Татьяна Васильевна
	заместитель главы Промышленновского муниципального округа

	Заместитель председателя

	Коровина

Оксана Викторовна
	начальник Управления социальной       защиты населения администрации Промышленновского муниципального округа

	Секретарь комиссии

	Ванюшкина
Елена Михайловна
	главный специалист администрации Промышленновского муниципального округа

	Члены комиссии

	Хасанова

Светлана Сергеевна

	начальник юридического отдела администрации Промышленновского муниципального округа

	Салдаева

Ольга Анатольевна
	и.о. начальника по работе с льготной категорией граждан Управления социальной защиты населения администрации Промышленновского муниципального округа

	Оленберг

Елена Михайловна
	директор муниципального бюджетного учреждения «Комплексный центр социального обслуживания населения»

	Гусев

Сергей Иванович
	врач психиатр-нарколог ГБУЗ «Промышленновская районная больница» (по согласованию)

	Семенова

Светлана Викторовна
	председатель Промышленновского районного отделения Всероссийской общественной организации ветеранов (инвалидов) войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов

 (по согласованию)

	                         Заместитель главы

	Промышленновского муниципального округа
	              Т.В. Мясоедова

PAGE